
ZARZĄDZENIE NR 312/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713 z późn. zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 grudnia 
2019r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/113/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 18 grudnia 2019 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2020 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 218/2020 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 29 stycznia 2020r., Uchwała Nr XIV/124/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 25 lutego 
2020r., Zarządzenie Nr 235/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 marca 2020r., Zarządzenie 
Nr 239/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 kwietnia 2020r., Zarządzenie Nr 240/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 kwietnia 2020r., Uchwała Nr XVI/141/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
28 maja 2020r., Uchwała Nr XVII/147/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 9 czerwca 2020r., Zarządzenie 
Nr 265/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 czerwca 2020r., Uchwała Nr XVIII/153/2020 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 30 czerwca 2020r., Zarządzenie Nr 267/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
3 lipca 2020r., Zarządzenie Nr 269/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 lipca 2020r., Zarządzenie 
Nr 273/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 lipca 2020r., Zarządzenie Nr 274/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 sierpnia 2020r., Uchwała Nr XIX/155/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
20 sierpnia 2020r., Zarządzenie Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 3 września 2020r., 
Zarządzenie Nr 289/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 września 2020r., Zarządzenie 
Nr 291/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 września 2020r., Zarządzenie Nr 295/2020 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 września 2020r., Uchwała Nr XX/168/2020 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
13 października 2020r., Zarządzenie Nr 302/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 października 
2020r., Zarządzenie Nr 303/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 listopada 2020r.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 48.061.882,67 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości            43.570.951,67 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości         4.490.931,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 54.142.282,67 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości            43.077.888,67 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości       11.064.394,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2020 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2020 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A568CF3C-53BB-42D8-AB78-BE84D1A91377. podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Radacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A568CF3C-53BB-42D8-AB78-BE84D1A91377. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A568CF3C-53BB-42D8-AB78-BE84D1A91377. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A568CF3C-53BB-42D8-AB78-BE84D1A91377. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A568CF3C-53BB-42D8-AB78-BE84D1A91377. podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A568CF3C-53BB-42D8-AB78-BE84D1A91377. podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A568CF3C-53BB-42D8-AB78-BE84D1A91377. podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A568CF3C-53BB-42D8-AB78-BE84D1A91377. podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A568CF3C-53BB-42D8-AB78-BE84D1A91377. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

ZMIANA PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wojewoda Kujawsko-Pomorski:

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.88.2020 z dnia 13 listopada 2020r. zwiększył dotację celową przeznaczoną na

realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

689.146,00 zł (dział 855 rozdział 85501);

- decyzją Nr WFB.I.3120.3.89.2020 z dnia 13 listopada 2020r. zwiększył następujące dotacje celowe:

· dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 1.052,00 zł (dział 852 rozdział

85216);

· dotację celową przeznaczoną na realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego,

wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł wraz z kosztami obsługi 297.148,00 zł (dział

855 rozdział 85502);

· dotację celową przeznaczoną na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające

niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna 1.870,00 zł (dział 855 rozdział 85513).

Główny Urząd Statystyczny przyznał gminie dotację celową przeznaczoną na wydatki rzeczowe związane z

pracami przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku 270,00 zł

(dział 750 rozdział 75056).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na:

- naprawy w lokalach mieszkalnych 5.000,00 zł (dział 700 rozdział 70005);

- zakup kalendarzy dla radnych 1.000,00 zł (dział 750 rozdział 75022);

- ubezpieczenie pojazdów w OSP 6.000,00 zł (dział 754 rozdział 75412);

- wypłatę ekwiwalentu za używanie własnej odzieży i obuwia roboczego 220,00 zł (dział 801, 926 rozdział

80113, 92601).

Na podstawie pism kierowników jednostek organizacyjnych gminy dokonano zmian w planach finansowych

tych jednostek polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z

przeznaczeniem na:

- SP w Łasinie - wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli, składki na ubezpieczenie społeczne i FP, zakup

środków czystości, opłaty za usługi telekomunikacyjne 31.770,00 zł;

- SP w Szonowie - wynagrodzenia osobowe, wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli, zakup laptopa i

środków czystości, ubezpieczenie mienia 33.740,00 zł;

- SP w Wydrznie - wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli, zakup

laptopa i podłogi do sali lekcyjnej 42.800,00 zł;

- SP w Zawdzie - wynagrodzenia osobowe, wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli, zakup szafy i

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A568CF3C-53BB-42D8-AB78-BE84D1A91377. podpisany Strona 1



dziennika elektronicznego, ubezpieczenie mienia 4.900,00 zł;

- Przedszkole Miejskie w Łasinie - wypłatę dodatków wiejskich dla nauczycieli, zakup klimatyzatorów oraz

opłaty za zajęcia dydaktyczno - rytmiczne i dogoterapię 21.000,00 zł;

- MGOPS w Łasinie - wypłatę dodatków mieszkaniowych, zakup usług, ubezpieczenie mienia, zakup

materiałów, wynagrodzenia osobowe, opłaty za dzieci umieszczone w placówce opiekuńczo-wychowawczej,

20% wkład własny gminy na realizację programu "Wspieraj Seniora 2020" 21.096,00 zł.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A568CF3C-53BB-42D8-AB78-BE84D1A91377. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

